
Rekrutacja do przedszkola na rok szkolny 2024/2025 

 

Zgodnie z harmonogramem rekrutacji stanowiącym załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy 

Dobroszyce nr 12/2024 z 23 stycznia 2024r. Dyrektor Gminnego Przedszkola Marzeń i Talentów  

w Dobroszycach informuje, że w dniach 26.02.2024r. do 15.03.2024r.  rodzice/opiekunowie prawni 

składają wnioski o przyjęcie dziecka do przedszkola.  

 Postępowanie rekrutacyjne dotyczy dzieci z roczników 2021-2018.  

 Rekrutacja odbywa się na wolne miejsca w przedszkolu. Liczba miejsc wynosi 65. 

 Do wniosków rodzice mogą załączyć dokumenty i oświadczenia, które wyszczególnione są  

w części III i części IVa. 

 Wniosek wraz ze stosownymi dokumentami należy wydrukować, podpisać (wymagany podpis 

obojga rodziców) i dostarczyć do placówki w godzinach od 7.00 do 16.00. Podpis nie będzie 

wymagany, gdy jeden z rodziców został pozbawiony władzy rodzicielskiej lub gdy jego władza 

rodzicielska została ograniczona do danego zakresu spraw. 

 Dzieci spoza Gminy Dobroszyce mogą zostać przyjęte po zakończeniu rekrutacji zasadniczej  

i uzupełniającej, tj. po 1 września 2024r., jeśli przedszkole posiada wolne miejsca.  

 Dzieci 2,5 letnie nie mogą brać udziału w rekrutacji, gdyż dziecko uzyskuje prawo do 

korzystania z wychowania przedszkolnego z początkiem roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończy 3 lata. Natomiast dzieci 2,5 letnie mogą zostać przyjęte po 

zakończeniu rekrutacji zasadniczej i uzupełniającej, tj. po 1 września 2024r., jeśli przedszkole 

dysponuje wolnymi miejscami. 

 Przewodniczący komisji rekrutacyjnej ma prawo wglądu do innych dokumentów 

potwierdzających okoliczności zawarte w oświadczeniach. Kopie innych dokumentów, które 

nie są wymagane, nie powinny zostać dołączone do składanego wniosku rekrutacyjnego. 

Przewodniczący komisji może wezwać rodzica do przedstawienia innych dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryteriów rekrutacyjnych. 

 Rodzic samotnie wychowujący dziecko załącza do wniosku prawomocny wyrok sądu 

rodzinnego orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu a także wypełnić oświadczenie  

o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z jego 

rodzicem. Przewodniczący komisji rekrutacyjnej może żądać dokumentów potwierdzających 

okoliczności zawarte w oświadczeniu (np. wyrok sądu orzekający pozbawienie praw 

rodzicielskich ojca/matki). Oświadczenie o samotnym wychowywaniu może być 

zweryfikowane w drodze wywiadu. Do wywiadu stosuje się przepisy dotyczące rodzinnego 

wywiadu środowiskowego przeprowadzanego przez odpowiednie instytucje publiczne. 

 Dziecko 6-letnie może być rekrutowane do przedszkola lub do oddziału przedszkolnego  

w szkole podstawowej (zerówka). 

 Należy pamiętać, że zgodnie z harmonogramem rekrutacji w dniach 22.03-28.03.2024r. należy 

złożyć poświadczenie woli zapisu dziecka do przedszkola po zakwalifikowaniu dziecka do 

dalszego etapu rekrutacji. 
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